АДМИНИСТРАЦИЯ  АСТАФЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 КАНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 декабря 2023г.                             с. Астафьевка                                             № 67-пг

Об аннулировании адреса объекта адресации в ФИАС

В соответствии с Федеральными законами  от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением администрации Астафьевского сельсовета от 16.03. 2021 года  № 11-п «Об утверждении адресного реестра», в связи с упорядочиванием адресной системы муниципального образования Астафьевский сельсовет, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Аннулировать адреса объектов адресации МО «Астафьевский сельсовет» в Федеральной информационной адресной системе, расположенные по адресу:
-Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Канский, сельское поселение Астафьевский сельсовет, село Астафьевка, улица Победы дом 1, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР- 5a7ef3ca-27e3-419a-9b2e-8a4d3c7e4d45,  по причине  прекращения существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и сведений о нем;
-Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Канский, сельское поселение Астафьевский сельсовет, село Астафьевка, улица Победы дом 1, помещение 1, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР- eab3c32f-7634-4db7-8b33-c9584072b6bb,  по причине  прекращения существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и сведений о нем;
-Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Канский, сельское поселение Астафьевский сельсовет, село Астафьевка, улица Победы дом 1, помещение 2, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР- bb0242be-f4fa-43b3-81ca-91bca3a8eadc,  по причине  прекращения существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и сведений о нем;
[bookmark: _GoBack]-Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Канский, сельское поселение Астафьевский сельсовет, село Астафьевка, улица Победы дом 1, помещение 3, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР- 8bb56829-346e-4a14-933e-dfbf92263c5c,  по причине  прекращения существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и сведений о нем;
          2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в официальном печатном издании «Депутатский вестник», а также размещению на официальном сайте в сети Интернет.

Глава Астафьевского сельсовета                                                                                              Е.В. Булах